pour procéder à une nouvelle analyse des offres des lots 1, 2 et 3 de l’appel d’offres n°P49/2025 et, à l’issue 
de sa séance de jugement en date du 11 décembre 2025, a décidé d’attribuer les trois (03) lots à SEQUOIA 
ENTREPRISE pour des montants totaux Toutes Taxes Comprises (TTC) de vingt-six millions six cent 
cinquante-neuf mille deux cent (26 659 200) FCFA, vingt-six millions quatre cent mille (26.400.000) FCFA et 
vingt-six millions sept cent quatre-vingt-quatre mille (26.784.000) FCFA ;  

Que l’autorité contractante a transmis à l’ARCOP, le 15 décembre 2025, le nouveau rapport d’analyse 
des offres, le procès-verbal de jugement des offres, ainsi que les décharges des courriers de notification des 
nouveaux résultats adressés à l’ensemble des soumissionnaires, le 15 décembre 2025 ;